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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy
       29.01.2023 r.

Wieczór, który w całym kraju mieni się czerwienią życzliwych serc za nami - 31 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy odbył się 29.01 na deskach sceny Samorządowego Ośrodka Kultury w Komprachcicach. Pod licytację 
na rzecz WOŚP trafiły przedmioty oraz vouchery przekazane przez mieszkańców gminy oraz pracowników 
Samorządowego Ośrodka Kultury. Różnorodność i prestiż zaproponowanych przedmiotów i voucherów 
przyczyniła się do aktywnych licytacji, dzięki którym puszki wolontariuszy zapełniły się rekordowymi kwotami. 
Oprócz licytacji mieliśmy okazję poddać się sporej dawce rozrywki. Z ogromną dumą mogli się zaprezentować 
wychowankowie Samorządowego Ośrodka Kultury, instruktorzy oraz zaproszone zespoły „Leśne echo” z Brzegu 
i „Powróćmy jak za dawnych lat” z Kluczborka. Kacper Puślecki, Amelia Leśniowska oraz Maja Kobzik to troje 
wychowanków, którzy niejednokrotnie reprezentowali już swoje umiejętności. Mimo młodego wieku, traktują 
muzykę bardzo poważnie, a ich warsztat i poziom umiejętności wokalnych jest już bardzo wysoki. Ich pełne 
nostalgii występy stworzyły ciepłą otulinę, pod którą, jak w bezpiecznej przystani, publika nuciła i kołysała się do 
rytmu. Niewątpliwie, dzieci sprawiły, że nasze serca się otworzyły. 
Propozycje zespołów „Powróćmy jak za dawnych lat” oraz „Leśne echo” rozgrzały publikę do czerwoności. Energia, 
jaką wprowadzili sprawiła, że nie tylko publika ruszyła do tańca, ale również wszyscy na zapleczu. Fascynujące 
i jakże pouczające jest to, co pokazali seniorzy na deskach sceny Samorządowego Ośrodka Kultury. Wiek nie ma 
znaczenia, mamy na to dowód!
Podczas tego wyjątkowego wieczoru publika mogła również podziwiać występ Damiana Szymańskiego- 
instruktora Samorządowego Ośrodka Kultury. Jego niski, jazzowy wokal rozlał się po sali i wprowadził publikę 
w cudowne nastroje. 
Ostatnim zespołem, który zaprezentował się na scenie był Day Off. Zespół stworzony z pasji i miłości do muzyki, 
który działa przy Samorządowym Ośrodku Kultury. Indywidualizm i niesamowity talent członków to podstawa 
tego zespołu. Mimo że skład się zmienił w ciągu ostatnich miesięcy, to pasja i entuzjazm pozostały te same. 
Męska stanowczość w brzmieniu i kobieca subtelność otula istnie rockowe dźwięki. Połączenie, które zdaje się 
być idealne. A jak brzmiało? Po reakcjach publiczności zdaje się, że wręcz idealnie. 
Późnym wieczorem wspólnie zakończyliśmy 31 finał WOŚP światełkiem do nieba. Rozżarzone zimne ognie 
i tradycyjna melodia sprawiły, że wszyscy uczestnicy poczuli jedność w tym dniu. I to jest najistotniejsze, że 
wszyscy jesteśmy razem dla tych najmniejszych. 
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Festiwal Kolęd i Pastorałek zrzeszył twórców z całej Polski chętnych wykazać swoje umiejętności 
wokalne. Deski naszej sceny powitały 64 solistów oraz 9 zespołów wokalnych. Jury miało 
naprawdę trudne zadanie, by wyłonić nagrodzone osoby. Panie Dantua Sendecka, Ludmiła Wocial 
- Zawadzka oraz Małgorzata Jaźwa przyznały nagrodę Grand Prix Klaudii Kutyba. Następnie 
w pierwszej kategorii pierwsze miejsce zdobył Kacper Puślecki, drugie miejsce wyśpiewała sobie Agata Griner 
oraz trzecie Karol Hełka. W pierwszej kategorii przyznano również wyróżnienia Sophii Suzgun oraz Marlenie 
Feliks. W drugiej kategorii jury zdecydowało nie przyznać pierwszego miejsca, natomiast drugie przyznać Poli 
Kowalczyk a trzecie Natalii Kubiak . W drugiej kategorii przyznano sporo, bo aż 8 wyróżnień. Wyróżnione zostały 
Wiktoria Eliaszkiewicz, Natalia Piekielny, Filip Bajron, Urszula Buba, Martyna Kwiatkowska, Amelia Machała, 
Dominik Komander oraz Natalia Płachetka. W trzeciej kategorii Jury przyznało pierwsze miejsce Amelii Kita. 
Drugie miejsce Justynie Sitarek oraz Zuzannie Złotnickiej a trzecie ex aequo Mai Cędrowicz i Julii Imielskiej. 
Zespoły, które zaprezentowały się na tegorocznym festiwalu również zachwyciły 
uczestników. W tej kategorii jury postanowiło przyznać dwa pierwsze miejsca Zespołom 
Fama i Akces. Drugiego i trzeciego miejsca nie przyznano. Wyróżnienia otrzymali Męski 
Zespół wokalno - instrumentalny Metronom, Zespół Pieśni Ludowej Prosna oraz duet - Eliza 
i Sophia Suzgun.

Grand Prix – Klaudia Kutyba

w kategorii I
I miejsce – Kacper Puślecki 
II miejsce – Agata Griner
III miejsce – Karol Hełka

w kategorii II

I miejsce – nie przyznano
II miejsce – Pola Kowalczyk
III miejsce – Natalia Kubiak

w kategorii III

I miejsce – Amelia Kita
II miejsce – Justyna Sitarek
II miejsce – Zuzanna Złotnicka
III miejsce – Maja Cędrowicz
III miejsce – Julia Imielska

w kategorii IV

I miejsce – Zespół FAMA
I miejsce – Zaepół Akces
II miejsce – nie przyznano
II miejsce – nie przyznano

XIV Ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek ”Hej! Kolęda, Kolęda”
14.01.2023 r.

Szczypiący w policzki chłód piątkowego wieczoru był idealnym tłem dla widowiska teatralnego Królowa Śniegu. 
Grupa Teatralna „Dubler” wprowadziła publikę w iście baśniową atmosferę. Grupa młodych, zdolnych ludzi 
pokazała grę aktorską na wyższym poziomie. Wspaniałe kostiumy, scenografia, światła i efekty specjalne sprawiły, 
że młodzi aktorzy mogli się poczuć jak na deskach Teatru Narodowego. Otwarte ze zdumienia buzie i błyszczące 
z zachwytu oczy małych gości na widowni, to najlepszy dowód na to, że widowisko było niezwykle udane. Mimo 
że Królowa Śniegu niejednokrotnie przechadzała się po sali i próbowała zmrozić serca wszystkich wokół, to stała 
się rzecz zupełnie odwrotna… Widowisko rozgrzało serca publiczności do czerwoności i pozostawiło za sobą 
uczucie niedosytu...
Chcemy więcej!

Widowisko teatralne Królowa Śniegu  
3.02.2023 r.
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Nadszedł upragniony czas krótkich ferii zimowych; milusińscy odpoczywają od obowiązków szkolnych. W tym 
czasie Samorządowy Ośrodek Kultury otwiera swoje drzwi dla dzieci, które chcą skorzystać z oferty spędzania 
czasu wolnego. Intensywne parę dni wypełnione warsztatami, kreatywnymi zajęciami oraz wyjazdami 
zaczęliśmy pod hasłem kreatywności. Dzieci tworzyły własnoręcznie mydełka, poddawały się różnym 
kreatywnym zajęciom. Największą atrakcją pierwszego dnia była wizyta wyjątkowego gościa - Pana Zbigniewa 
Masternaka, który przeprowadził warsztaty komiksowe. Jego barwna postać zachęciła dzieci do tworzenia 
i sam prowadzący niejednokrotnie podkreślał, że powstały prace na naprawdę wysokim poziomie. Wyłonienie 
zwycięzców konkursu na najlepszy komiks nie było łatwe, ale udało się – brawa dla Kacpra Puśleckiego! 
Kolejny dzień spędziliśmy aktywnie - wybraliśmy się na wycieczkę do Studia Kids, które ma swoją siedzibę 
w Nysie. Tam dzieci mogły wyszaleć się i skorzystać z wielu atrakcji dostępnych na miejscu. Rumieńce na 
policzkach wskazywały, ze każdy wykorzystał ten czas w 100 % . 
Wycieczka do Hydropolis, która odbyła się w środę, na długo zostanie w pamięci naszych podopiecznych. 
Niesamowite miejsce, pełne wspaniałych interaktywnych wystaw wywołało zachwyt wśród dzieci. Wystawy 
dotyczące zanieczyszczeń i komentarz Pani prowadzącej skłonił też do refleksji, ale okazało się, ze nasi podopieczni 
dysponują już szeroką wiedzą na temat ochrony środowiska i naszych oceanów.
W czwartek, który powinien upłynąć pod hasłem pączków, u nas upłynął pod hasłem pieniędzy - więc też 
całkiem ciekawie. Wycieczka do Narodowego Banku Polskiego to niecodzienna okazja by poznać tajemnice 
powstawania, przechowywania pieniędzy. Po pouczającej lekcji i warsztatach w NBP pojechaliśmy oddać się 
współczesnej rozrywce- czyli kino! Zapach prażonej kukurydzy od razu pobudził milusińskich i z ogromnych 
entuzjazmem oglądali nowe przygody dwóch Gallów – Asterliksa i Obeliksa, którzy tym razem mieli misję by 
odkryć imperium smoka. 
Po intensywnych trzech dniach wyjazdowych – piątek spędziliśmy już w naszej siedzibie na warsztatach 
kreatywnych. Uczestnicy naszych zajęć mogli spróbować swoich sił w malowaniu poszewek na poduszkę, 
malowali również kubki oraz brali udział w krótkich warsztatach szydełkowania. Jak się okazało, wśród uczestników 
czaiły się ukryte talenty i dzieci stworzyły niesamowite prace. 
W smakowitych nastrojach spotkaliśmy się w sobotę. Uczestnicy zajęć mogli wziąć udział w warsztatach 
kulinarnych, podczas których zrobili sobie pyszne śniadanie w formie placków bananowych, pyszną zupę 
pomidorową oraz tortillę z kurczakiem. Okazało się, że wśród uczestników są ukryte kulinarne talenty i spora 
grupa osób mogła zabłysnąć podczas zajęć. Cóż by dodać więcej- dzieci są GŁODNE takich spotkań, więc to 
zapewne nie ostatnie kulinarne warsztaty w Samorządowym Ośrodku Kultury!

14 luty to czas, kiedy serca biją częściej 
i głośniej bez względu na to, czy to miłość do 
bliskiej nam osoby, do rodziny, do miejsca czy 
zwierzęcia... ba, nawet miłość do samego siebie, 
to w tym dniu warto porozpieszczać kogoś 
lub siebie. Pastelowa kaskada serc spływająca 
z okien sali widowiskowej dała ideale tło do 
koncertu, który odbył się w walentynkowy 
wieczór. Publika w niezwykle miłej atmosferze 
mogła rozkoszować się znanymi piosenkami 
o miłości w wykonaniu trzech zdolnych 
młodych ludzi - Kamila Cudzicha, Pauli Woszek 
oraz Jana Pawła Kamińskiego. 

Ferie zimowe 
       13.02-18.02.2023 r.

My Funny Valentine  
14.02.2023 r.

8 marca - wyjątkowy dzień, w którym z każdej strony wypływają kaskady kwiatów i bukietów. Wyjątkowy, 
bo to Dzień Kobiet. I mimo że przedstawicielki płci pięknej obchodzą ten dzień w mniejszym bądź większym 
stopniu - zawsze pojawia się szczery uśmiech, gdy zostaną obdarowane kwiatem. Od kwiatów zaroiło się też 
w Samorządowym Ośrodku Kultury i bynajmniej, nie chodzi tu o kwiaty cięte. Nasze Seniorki postanowiły uczcić 
Dzień Kobiet niezwykle barwnie i przyodziały się w przepiękne kapelusze ozdobione kwiatami oraz kwieciste 
naszyjniki. 
Jak już wiemy, nikt nie potrafi bawić się bardziej niż seniorzy - tak tez było i tym razem. Zabawa taneczna 
z Dj-em, powiązana z występem wychowanka Samorządowego Domu Kultury - Kacpra Puśleckiego oraz zespołu 
„Old Singers” z Opola. To było naprawdę wyjątkowe przedpołudnie. 

Jajo… krucha, niedoceniona materia. Zawsze w tle ziemniaka, sosu koperkowego, nigdy nie ustąpi mu miejsca 
schabowy. Mimo że to silny cement i ważny dodatek do ciast, ciasteczek, przysmaczków wszelakich oraz tej 
panierki na wspomnianym schabowym, to jakoś to jajo nigdy nie jest na pierwszym planie. No chyba że zbliża 
się Wielkanoc. Wtedy nasze kruche tworzywko, nasza niedoceniona materia staje na piedestale. I przybiera różne 
formy - a to na miękko, a to na twardo, a może po bengalsku, a tu kubraczek z majonezu przyodzieje, a tu 
skruszy się do sałatki jarzynowej, a tu przystroi się w szczypiorek. Zrobi wszystko, by tylko zadowolić wymagające 
podniebienia. Dla tych dwóch świątecznych dni sławy jajo zniesie naprawdę wszystko. 
Ale czy tylko na to je stać? Czy tylko zadowala podniebienia?
A któż to wtedy swą kruchą skorupkę stroi w barwne kolory, misterne wzory? 
Kto pozwala się zanurzać w octowej kolorowej mazi?
Kto pozwala łaskotać się pędzelkiem, spod którego powstaje barwny sweterek? 
 Kto znosi drapanie swych skorupek, by chwalić się potem trwałymi jak tatuaż wzorkami? 
Otóż to jajo, niby tak mało ważne, ale uznane za symbol życia, ważny element Wielkanocy zagościło 
też w Samorządowym Ośrodku Kultury. Dzięki niemu, wiele zdolnych osób mogło spróbować swoich sił 
w kroszonkarstwie i podjęło próby wydrapywania wzorów opolskich na barwionych skorupkach jajek. Powstało 
wiele ciekawych prac, uczestnicy chętnie próbowali swoich umiejętności. Wszyscy byli bardzo zadowoleni ze 
spotkania...
A czy jajo było zadowolone? 

Dzień Kobiet Klub Seniora  
      8.03.2023 r.

Kroszonki   
      28.03.2023 r.
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Są historie miłosne, są historie dramatyczne, są historie zabawne... Wiele historii również łączy te wszystkie cechy. 
Jest też historia o Jasiu i Małgosi, wyjątkowa historia. 
Opowieść osadzona w lesie, gdzie wabi nas nie tylko piękna sosnowa woń, ale także duszący, nachalny zapach 
piernika. Opowieść skupiająca się na chłopcu i dziewczynce, na ich wyjątkowej więzi. W ten magiczny, baśniowy 
świat przeniosła nas grupa teatralna „Akcik”, która zadebiutowała na deskach sceny Samorządowego Ośrodka 
Kultury. 
Pękająca w szwach widownia utwierdziła nas w przekonaniu, że nasi najmłodsi aktorzy wystąpią jeszcze 
wielokrotnie. A któż nie lubi przenosić się do bajki.

Kto powiedział, że nie można w pracy latach w chmurach? I nie chodzi tu o bujanie w obłokach, bo bynajmniej...
są zawody, które pozwalają sięgnąć chmur, cieszyć się niezwykłymi widokami, pozwalają poczuć adrenalinę... 
jednak często jest też druga strona medalu:
- odpowiedzialność,
- niebezpieczeństwo,
- poświęcenie 
- strach,
Z takimi skrajnościami musi się mierzyć ratownik medyczny. Zawód niezwykle trudny, nie dla 
każdego, mógł nam przybliżyć wyjątkowy gość w ramach kontynuacji i realizacji projektu PIKNIK 
LOTNICZY W GMINIE KOMPRACHCICE. Pan Mateusz Rak to ratownik medyczny i kierownik Lotniczego 
Pogotowia Ratunkowego z bazy HEMS stacjonującej w Polskiej Nowej Wsi. Są takie opowieści 
i historie, po których zatrzymujemy oddech na chwilę by się zreflektować. Tak było tym razem.
Niezwykłe spotkanie zostanie w naszej pamięci na długi czas i niewątpliwie jeszcze raz Pana Mateusza chętnie 
ugościmy w naszych skromnych progach. 

Jaś i Małgosia  
      14.04.2023 r.

Spotkanie z ratownikiem LOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO  
      21.04.2023 r.

Muzyka Mojej Sceny 
     26.04.2023 r.

Kiedy w pachnącym już wiosną końcu kwietnia 
z sali widowiskowej Samorządowego Domu Kultury 
rozbrzmiewają dźwięki muzyki to znak, że czas na 
kolejny koncert z cyklu Muzyka Mojej Sceny. Wyjątkowy 
wieczór, podczas którego mają okazję zaprezentować 
się uczestnicy zajęć wokalnych wraz z instruktorami. 
Damian Szymański oraz Kamil Cudzich z dumą mogli 
zaprezentować swoich podopiecznych, a ich własne 
występy w cudowny sposób ukoiły widownię i udowodniły, 
że to profesjonaliści. Swoboda z jaką Panowie poruszają 
się na scenie, ich zaangażowanie i pasja dają wyraz temu, 
jakimi są dobrymi instruktorami. Najważniejsze, że potrafią 
swoją pasję przelać na dzieci, co niewątpliwie było widać 
i słychać. Koncert umilił nam również występ Igora Kostyrina, 
absolwenta szkoły muzycznej w Kijowie na kierunku gitary 
klasycznej oraz szkoły Jazzowej we Wroclawiu. Jesteśmy 
pewni, że sylwetka Igora będzie niedługo wszystkim lepiej 
znana…

Maj… ogrody zalewają kaskady soczystej zieleni i duszącego zapachu bzu. Miesiąc, rozbudza w nas chęć do życia 
i chęć do tworzenia. Miesiąc inspiracji, natchnień. Miesiąc, który wolnym, ostrożnym krokiem przeprowadza nas 
do zbliżającego się lata. 
Nie jest więc przypadkiem, że to właśnie w maju zorganizowaliśmy pierwszą wystawę Pana Franciszka Tworuszki. 
Postać wyjątkowa, bo niezwykle skromna, a nad wyraz utalentowana. Samodyscyplina, cierpliwość, zapał 
i cierpliwość przyczyniły się do tego, że prace Pana Tworuszki osiągnęły mistrzowski poziom.  
To był niezwykle wzruszający wieczór. W powietrzu unosiły się nie tylko cudowne zapachy późnej wiosny, 
ale także parowały łzy wzruszenia. Zdawało się nawet, że nieśmiało przebiją się w łaskoczący nozdrza zapach 
terpentyny. 

Wystawa Pana Franciszka Tworuszki  
      11.05.2023 r.
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W tym roku maj był wyjątkowo zimny i deszczowy. Zapach bzów mieszał się z rześkim zapachem deszczu, 
a chłodny wiatr zamiatał chodniki z przekwitniętych kwiatów drzew. 
Jednak popołudnie poświęcone dla najważniejszych osób na świecie było zupełnie inne...
Dla tych, które niejednokrotnie muszą rozstrzygać konflikty. 
Dla tych, które często ukrywają łzy zmęczenia pod prysznicem, by nikt nie widział.
Dla tych, które trzymają rozgrzaną rączkę w gorączce i czuwają całą noc.
Dla tych, które wstają wcześniej, by nasmażyć ulubione placki na śniadanie.
Dla tych, które zawsze oddadzą ostatniego pieroga...
Dla nich dziś zaświeciło słońce w pełnej krasie. Swoje długie promienie kierowało pod Samorządowy Ośrodek 
Kultury, gdzie od samego rana przygotowywany był wyjątkowy koncert z cyklu Muzyka Mojej Sceny. Wyjątkowy, 
bo dla MAM.
Wychowankowie sekcji muzycznej i instrumentalnej przygotowali repertuar, który poruszył wszystkie serca. 
Młodzi wokaliści zalali salę piosenkami o miłości. Poziom ich wykonania zachwycił wszystkich, o czym świadczyły 
pojawiające się gęsie skórki na rękach. Instruktorzy wokalni zaprezentowali również swoje umiejętności... było 
wzruszająco. Natomiast dzieci, uczęszczające na zajęcia instrumentalne wprowadziły publikę w wyjątkowo 
nostalgiczny nastrój. Na przyciemnionej sali świeciły się jedynie łzy wzruszenia, które wolnym tempem wędrowały 
po policzkach. 
Tego wieczoru czuć było miłość...

W tym roku postanowiliśmy spróbować sensoryki dla najmłodszych. Zajęcia prowadzone przez certyfikowanego 
trenera marki okazały się strzałem w dziesiątkę. Za każdym razem grupa była obsadzona do ostatniego miejsca 
a na liście rezerwowych zawsze było ciasno. Sensoplastyka to nie tylko
świetna zabawa ale poznawanie świata i nauka dla dzieci w wieku 1-7 lat.
Kolejny rok kulturalny nie odbędzie się bez kolorowego brudzenia. Zapraszamy.

„Tyle słońca w całym mieście” ile było w naszej gminie 3 czerwca, nie było z nami już od wielu dni. I to nie tylko za 
sprawą niecierpliwego lata, które nie potrafi wygrać zatargów z upartą, chłodną wiosną. Słońce i lato sprowadziły 
do nas piosenki Anny Jantar, Jarosława Kukulskiego i Andrzeja Zauchy, za sprawą XIII Ogólnopolskiego Festiwalu 
Piosenki „Wciąż blisko nas”. Zaprezentowało się wiele wspaniałych talentów, które walczyły o wygraną w czterech 
kategoriach. Jury w składzie Jarosław Wasik, Basia Beuth, Jan Chrabol nie mieli łatwego zadania, by wyłonić 
zwycięzców spośród takiej śmietanki artystycznej. Jednakże, udało się. Poziom reprezentowanych utworów był 
bardzo wysoki, pojawiały się łzy wzruszenia, gęsia skórka i uśmiech zachwytu. Wspaniałe doświadczenie, które 
wzbudziło ogromne emocje pozostanie z nami na długo. Z niecierpliwością czekamy na kolejny festiwal.

XIII Ogólnopolski Festiwal Piosenki Anny Jantar, Jarosława Kukulskiego 
i Andrzeja Zauchy ”Wciąż blisko nas”  

      3.06.2023 r.

Muzyka Mojej Sceny - koncert dla Mam i nie tylko... 
      26.05.2023 r.

Hit sezonu! Zajęcia SENSOPLASTYKA
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Teatr – brzmi dumnie, wzniośle, poważnie... Trzeba zachować ciszę, trzeba się ładnie ubrać, nie można reagować... 
Taki stereotyp jeszcze krąży wśród społeczeństwa. 
Stereotyp, bo to błędne twierdzenia. W jaki sposób zachować powagę przy przedstawieniu kabaretowym? Spektakl 
„Many” to fuzja humoru, dowcipu, sarkazmu. Niezwykle zdolna grupa teatralna „Dubler” przedstawiła komedię 
na najwyższym poziomie. Spektakl został urozmaicony o autorskie sceny, które podniosły rangę widowiska 
i udowodniły talenty naszej grupy. Pękająca w szwach sala rozbrzmiewała śmiechem, nieustające brawa łechtały 
młodych aktorów i pozostawiły w poczuciu spełnienia. 

Trudno uwierzyć, że to już . Parę miesięcy pracy z naszymi podopiecznymi zakończyło się w to gorące popołudnie. 
Zorganizowaliśmy koncert, podczas którego zaprezentowali się podopieczni zajęć wokalnych i instrumentalnych. 
Młodzi artyści mogli zaprezentować obrazy podczas swojej pierwszej wystawy... Uczta dla zmysłów. 
Aż trudno uwierzyć, że pod opieką Ośrodka było ponad 100 zdolnych dzieci. 
Występy dzieci wprowadziły nas w nostalgiczny nastrój i były miłym akcentem, który poprzedzał wręczenia 
dyplomów uczestnikom każdej z pracowni. Dzieci dumnie kroczyły na scenę by odebrać dyplom i miły 
upominek, który nawiązywał do formy zajęć. Było sporo podziękowań, łez wzruszenia i deklaracji, że „Wrócimy 
po wakacjach!”. Teraz przerwa, by naładować baterie na kolejny rok kulturalny.

Przedstawienie MANY  
      13.06.2023 r.

Zakończenie Roku Kulturalnego    
      16.06.2023 r.
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Samorządowy Ośrodek Kultury w Komprachcicach w ramach projektu pt. Pierwszy Piknik Lotniczy w Gminie 
Komprachcice współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, działania „Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” za pośrednictwem Stowarzyszenia Partnerstwo Borów Niemodlińskich 
zrealizował wiele ciekawych inicjatyw. Na przestrzeni pięciu lat odbyły się m.in. warsztaty tworzenia latawców, 
warsztaty modelarskie, konkurs fotograficzny „Aeroklub Opolski im. Lotników Powstania Warszawskiego 
 w fotografii”, spotkanie z Dyrektorem Aeroklubu Opolskiego, Jerzym Sowińskim pt „Lotnictwo - Historia i pasja”, 
wzloty balonem, loty szybowcem, skoki spadochronowe, pokazy sprzętu lotniczego - wszystko to opatrzone 
bogatym programem artystycznym zarówno wokalistów i zespołów działających przy naszym ośrodku jak też 
czołowych artystów polskiej sceny muzycznej.
W roku bieżącym mieliśmy okazję uczestniczyć w spotkaniu z kierownikiem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego 
z bazy HEMS, Mateuszem Rakiem, pt: „Latamy by ratować” oraz warsztaty tworzenia latawców, których finał 
pod nazwą „Festiwal Latawców” odbył się w niedzielne, gorące popołudnie na lotnisku Aeroklubu Opolskiego 
w Polskiej Nowej Wsi. Uczestnicy zajęć kończyli swoje latawce i mogli zaprezentować ich fantazyjne loty pod 
czujnym okiem prowadzącego, Pana Sławomira Gardyny. Wszystkie latawce spisały się na medal, wznosiły się 
wysoko, a ich barwne ogony ozdabiały błękitną taflę nieba. Trudno było wyłonić zwycięzców tego festiwalu, 
dlatego jury przyznało 3 pierwsze miejsca. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe statuetki i nagrody. 
To niedzielne, wyjątkowe popołudnie przerodziło się w rodzinny piknik przy grillu, ciepłej kawie i ciastku, 
dźwiękach utworów w jazzowych aranżacjach wykonanych przez Kamila Cudzicha i Pawła „Piano”.
W tle samoloty i latawce, było odlotowo!

Podsumowanie projektu - „Pierwszy Piknik Lotniczy w Gminie 
Komprachcice” 

      18.06.2023 r.

Sekcja Instrumentalna działająca przy 
Samorządowym Ośrodku Kultury 
w Komprachcicach zakończyła rok 
szkolny 22/23 koncertem który odbył 
się w Sali Widowiskowej Ośrodka. 
Wszystkim młodym artystom 
dziękujemy za włożoną pracę 
i zaangażowanie. Życzymy pięknych, 
słonecznych wakacji.

Instruktorem prowadzącym zajęcia 
instrumentalne w SOK jest Lechosław 
Mól.

Zakończenie Roku Kulturalnego 
      24.06.2023 r.



JUŻ DZIŚ ZAPRASZAMY
1 września 2023 r.

Święto Gminy Komprachcice - Lotnisko Aeroklubu Opolskiego 
 

Gościnnie wystąpi Robert Korólczyk 
 
 

3 września 2023 r. 
 

Dożynki Wojewódzkie - Lotnisko Aeroklubu Opolskiego 
 

Wystąpią m.in. Kabaret Paranienormalny 
Gwiazda wieczoru - Zespół Wilki 

 
 

7 października 2023 r. 
 

XXV Ogólnopolski Przegląd Piosenki Religijnej Dobrze Jest Śpiewać Naszemu Panu 
 

Gość specjalny Beata Bednarz 
 
 

21 października 2023 r.

XII Festiwal W Klimatach Bluesa i Rocka 
 

Wystąpią: Laureaci III Miejsca Zimowej Gieły Piosenki KIN CAT 
Day OFF 

Sławek Wierzcholski Nocna Zmiana Bluesa 
Mike Russell 

 
 

8 listopad 2023 r. 
 

XIII Festiwal Jesienne Nutki 
 
 

15 listopada 2023 r. 
 

IV Przegląd Piosenki Seniorów Czas Nas Uczy Pogody 
 
 

16 grudnia 2023 r. 
 

Choinka! Choinka! Ubierzmy Ją Razem

Samorządowy Ośrodek Kultury w Komprachcicach
ul. Niemodlińska 2 
46-070 Komprachcice  
 
tel. (77) 4646222 
e-mail: kontakt@sokkomprachcice.pl 
www.sokkomprachcice.pl
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Szczegółowe informacje o wszystkich wydarzeniach kulturalnych w roku 2023 znajdziecie Państwo na 
stronie internetowej www.sokkomprachcice.pl


